

Not 32 – İlişkili Taraf Açıklamaları

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla mevcut hesap bakiyeleri aşağıda sunulmuştur (net defter değerleri):

| | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|---|-------------------|-------------------|
| İhlas Pazarlama A.Ş. | 2.134.154 | 3.106.316 |
| İhlas Holding A.Ş. | 1.473.293 | 1.728.866 |
| İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş. | 997.381 | 1.436.061 |
| Net İletişim Teknoloji A.Ş. | 994.915 | 493.421 |
| İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş. | 524 | 65.832 |
| Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş. | 145.427 | 52.510 |
| İhlas Motor A.Ş. | 32.484 | 25.969 |
| Diğer | 1.595.769 | 139.393 |
| Ortaklardan ve ortaklarla ilişkili taraflardan alacaklar | 7.373.947 | 7.048.368 |

İlişkili taraflardan olan alacakların ticari boyut sınırlarını aşanlarına adet yürütülerek faiz tahakkuku yapılmaktadır.

| | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|---|-------------------|-------------------|
| İhlas Holding A.Ş. | 6.870.357 | 2.430.506 |
| İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş. | 423.634 | 607.885 |
| Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş. | 289.412 | 313.925 |
| İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş. | 912.208 | 161.777 |
| KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş. | 49.673 | 63.334 |
| İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş. | 55.593 | 58.089 |
| İhlas Net A.Ş. | 216.010 | 13.256 |
| İhlas Motor A.Ş. | 855 | 846 |
| Diğer | 3.903 | - |
| Ortaklara ve ortaklarla ilişkili taraflara borçlar | 8.821.645 | 3.649.618 |

| | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|------------------------|-------------------|-------------------|
| Diğer | 26.830 | 26.830 |
| Diğer alacaklar | 26.830 | 26.830 |

| | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Gerçek kişiler | 29.279 | 86.864 |
| Diğer borçlar | 29.279 | 86.864 |

| | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Net İletişim Teknoloji A.Ş. | 498.193 | 1.406.038 |
| İhlas Holding A.Ş. | - | 224.500 |
| Diğer | - | 6.957 |
| Verilen sipariş avansları | 498.193 | 1.637.495 |

| | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|--|-------------------|-------------------|
| İHA GMBH Almanya | 409.901 | 983.574 |
| İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş. | - | 282.000 |
| Alman sipariş avansları | 409.901 | 1.265.574 |

| | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|--|-------------------|-------------------|
| İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş. | 2.658.369 | - |
| İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş. | 555.619 | - |
| Gelecek Aylara Ait Gelirler | 3.213.988 | - |

| | 31.12.2019 | |
|---|-------------------|--|
| İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş. | 760.888 | |
| İhlas Holding A.Ş. | 269.533 | |
| Kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük (kısa vade) | 1.030.421 | |

| | |
|---|------------------|
| İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş. | 3.535.777 |
| İhlas Holding A.Ş. | 3.566.168 |
| Kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük (uzun vade) | 7.101.945 |

B. Grup'un, 1 Ocak - 31 Aralık 2019 ve 1 Ocak - 31 Aralık 2018 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil):

| Mal-hizmet ve reklam satışları | 01.01-31.12.2019 | 01.01-31.12.2018 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş. | 3.065.530 | 7.971.529 |
| Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş. | 2.882.347 | 2.937.908 |
| İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş. | 1.701.467 | 104.979 |
| İhlas Holding A.Ş. | 1.028.691 | 1.942.841 |
| İhlas Pazarlama A.Ş. | 281.469 | 972.289 |
| İHA Gmbh Almanya | 687.811 | 651.984 |
| İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş. | 348.860 | 615.189 |
| Kuzuluk Kaplıca İnşaat Tur. Sağlık ve Petrol Ürünleri Tic.A.Ş. | 85.559 | 79.798 |
| Diğer | 104.628 | 240.853 |
| Toplam | 10.186.362 | 15.517.370 |

| Mal-hizmet ve reklam alışları | 01.01-31.12.2019 | 01.01-31.12.2018 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş. (*) | 32.659.135 | - |
| İhlas Holding A.Ş. | 6.664.900 | 5.195.572 |
| Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş. | 1.961.762 | 1.435.025 |
| KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş. | 895.800 | 844.526 |
| İhlas Net A.Ş. | 279.789 | 276.668 |
| Diğer | 76.436 | 336.213 |
| Toplam | 42.537.822 | 8.088.004 |

(*) Hammadde alımı ile ilgilidir.

C. Grup'un, 1 Ocak - 31 Aralık 2019 ve 1 Ocak - 31 Aralık 2018 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlere ödediği ve şirketlerden aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler:

| Kesilen faiz faturaları | 01.01-31.12.2019 | 01.01-31.12.2018 |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| İhlas Pazarlama A.Ş. | 566.661 | 436.163 |
| İhlas Holding A.Ş. | 296.197 | 335.247 |
| Net İletişim Teknoloji A.Ş. | 157.996 | 308.604 |
| Diğer | 28.083 | 73.705 |
| Toplam | 1.048.937 | 1.153.719 |

| Alınan faiz faturaları | 01.01-31.12.2019 | 01.01-31.12.2018 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| İhlas Holding A.Ş. | 857.380 | 410.668 |
| İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş. | 355.273 | 22.641 |
| İhlas Pazarlama A.Ş. | 210.962 | - |
| İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş. | 47.075 | 140.169 |
| Diğer | 24.681 | 10.275 |
| Toplam | 1.495.371 | 583.753 |

| Kesilen kira faturaları | 01.01-31.12.2019 | 01.01-31.12.2018 |
|----------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| İhlas Holding A.Ş. | 1.439.760 | 1.439.760 |
| Net İletişim Teknoloji A.Ş. | 186.558 | 186.558 |
| İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş. | 3.540 | 3.540 |
| Diğer | 21.585 | 13.340 |
| Toplam | 1.651.443 | 1.643.198 |

| Kira sözleşmelerinden kaynaklanan faturalar – kiracı olarak | 01.01-31.12.2019 | 01.01-31.12.2018 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş. | 1.618.556 | 1.618.563 |
| İhlas Holding A.Ş. | 1.031.784 | 955.592 |
| Diğer | 28.782 | 70.550 |
| Toplam | 2.679.122 | 2.644.705 |
| Maddi duran varlık alımları | 01.01-31.12.2019 | 01.01-31.12.2018 |
| İhlas Motor A.Ş. | - | 109.774 |
| Diğer | - | 2.250 |
| Toplam | - | 112.024 |
| Maddi duran varlık satışları | 01.01-31.12.2019 | 01.01-31.12.2018 |
| Net İletişim Teknoloji A.Ş. | - | - |
| Toplam | - | - |

D. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 31 Aralık 2019 ve 1 Ocak - 31 Aralık 2018 dönemlerinde sağladığı kısa vadeli faydalar:

01.01-31.12.2019: 4.822.279 TL (2018: 4.368.397 TL)

E. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 31 Aralık 2019 ve 1 Ocak - 31 Aralık 2018 dönemlerinde sağladığı uzun vadeli faydalar, işten ayrılma sonrası sağlanacak (kıdem tazminatı) ve işten ayrılma tazminatı toplam tutarı:

01.01-31.12.2019: 1.732.638 TL (2018: 1.486.860 TL)

F. Grup'un işten ayrılan ve üst düzey görevi sona eren kilit yönetici personeline 1 Ocak - 31 Aralık 2019 ve 1 Ocak - 31 Aralık 2018 dönemlerinde sağlanacak faydalar:

01.01-31.12.2019: 53.836 TL (2018: 8.221 TL)

G. Hisse bazlı herhangi bir ödeme yapılmamaktadır.